號:

保存年限:

函

檔

國立臺灣藝術大學

機關地址: 22058新北市板橋巨大觀路l段

59號
承辦人:江季凌
電話: 02-22722181-1616
傳真: 02-29604035

受文者:國立臺南護理專科學校

發文日期:中華民國 113年2月 26 日

發文字號:臺藝大推教字第 1131120014號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明(附件一 1131120014- l. pdf 、附件二 1131120014-2.pdf)

主話:本校將舉辦 1113年兒童藝術師資認證考試圖美術類」

敬請忠予轉發並上網公告訊息，請查照。

說明:為建立兒童美術教師教學能力認證化，將於113年7 月 6

日、 7 月 7 日，於本校舉辦 1113年兒童藝術師資認證考試

，有助欲從事相關工作者之證照，考試簡章詳.美術類」

如何才件。

校長鐘世凱

裝

言丁

線

珊
珊
珊
珊
叩

方
文H
H
H
H
H

1|;
學
刷
刷
刷
叫

:|-4
t
f叭
叭
叭
叭
叭
叭
叭
叭
A
V

T
子
剛
剛
剛
剛
剛
剛
剛
剛
。

商E
L
-
-
•••••••
AV

--
干
，
-•••••••••

ll

護
喇
喇
喇

南
喇
喇
喇

吉
室
刷
刷
刷
刷

立
刷
刷
刷
刷

國
喃
喃
喃
喃

第l頁，共17頁

1131120014-1.pdf

獨立蠢灣蓮香持久學

N汽叫~a叫l抖t-，位-i onal '1';.山i口J 'i，叭v;.u，只l lT江n口l\"C r句Y計汁F甘\. 的 f 九 rt :s

113 年兒童藝術師資認證考試簡章

〈美術類》

校址 :220 新北市板橋區大觀路一段 59 號

洽詢專線: (02) 2272-2181 兒童藝術師資認證考試小組分機 1616

網址: http://eec.ntua.edu.tw 傳真: (02) 2960-4035

第2頁，共17頁

《目錄〉

一、日程表...

二、目的 ....................................................................................2

三、報名資格..............................................................................2

四、報名方式及時間 .....................................................................2

五、考試費用 ..............................................................................2

六、報名手續 ..............................................................................2

七、准考證寄送與補發..................................................................3

八、考試日期、科目時間表............................................................3

九、考試地點..............................................................................3

十、評分方式..............................................................................3

十一、合格標準..............................................................................4

二、成績寄發與放榜.....................................................................4

、成績複查..............................................................................4

四、附則 ....................................................................................5

附表 l 兒童藝術師資認證考試報名表................................................6

附表 2 報名專用封面 .....................................................................7

附表 3 成績複查申請表..................................................................8

附表 4 准考證補發申請表...............................................................9

《附錄一〉國立臺灣藝術大學認證考試試場規則及違規處理辦法...............10

《附錄二〉大眾交通路線資訊........................................................... .11

《附錄三〉道路路線地圖 ..................................................................12

《附錄;四〉校，園士也圓 ........................................................................12

第3頁，jj共17頁

一、日程表

113 年兒童藝術師資認證考試日程表

工頁次 項目

- I 一律採通訊報名

-寄發兒童藝術師資認證考試准考證

日期

即日起至 113 年 6 月 24 日止

l 13 年7 月 1 日

- I 兒童藝術師資認證考試考場公告 113 年7 月 5 日下午 2 點

五 |寄發兒童藝術師資認證考試成績通知單 1 113 年7 月泊日

六 |兒童藝術師資認證考試成績複查截止日期 1113 年7 月 31 日
七 |兒童藝術師資認證考試放榜公告 113 年8 月 2 日

※以上述表定時間，本校有權依實際需要調整之於網站上公告。

第4頁，1共17頁

二、目的

為落實「德、智、體、群、美」五育均衡發展，增進藝術教育人員專業職能，俾利藝術教

育向下紮根，建構專業證照制度，以公平、公開、公正的原則下辦理兒童藝術師資認證考

試，全面提升兒童藝術教育素質，並提供藝術教學機構選用通任人才的標準。

三、報名資格

兒童藝術師資認證考試美術類: <訂於 113 年 7 月 6 日、 7 月 7 日舉行〉
符合下列條件之一者，方可報名考試:

(一)教育部認可之國內、外專科以上學校畢業者(含應屆畢業生)。

(二)教育部認可之高中(職)畢業，修滿本校 80 學分班(含當學期) ，研習課程須含藝

術基礎課程(素描、水彩、油畫、複合媒材、現代藝術史、西方藝術史、藝術概論、

藝術學、美學)等，並取得學分證明書者，及修滿兒童藝術師資研習班課程者。

fi
四、報名方式及時間 片頭
(一)報名方式:一律採郵寄報名，糊糊憑，請備齊報名相關資料，並貼上報名專用信封 做過

揖 封面(附表 2) ，以掛號寄出，件者恕不受理。 叫

(二)收件日期:

公告後至 113 年 6 月 24 日止，以郵戳日期為遍。

五、考試費用
(一)考試費用:新臺幣 4， 000 元。

(二)繳費方式:

1.一律採郵局劃撥繳費，繳費後請將劃撥收據影本黏貼於報名表上。

2. 劃撥戶名:國立臺灣藝術大學推廣教育專戶，帳號: 19364305 。

六、報名手續
(一)1.簡章網路下載:請逕至本校推廣教育中心網站下載簡章 http://eec.ntua. edu. tw/ '

並以 A4 尺寸紙張列印。

2. 紙本簡章可至本校推廣教育中心或前門警衛室購買，每份酌收新臺幣 100 元。

(二)報名程序:

1.請填寫兒童藝術師資認證考試報名表(附表 1 ) ，檢附學歷證件影本(備註一)並黏妥
本人近三個月內脫帽素色背景二吋相丹、身份證正反面影本、郵局劃撥單收據影本，

加分證明文件影本(含研習時數證書、學分證明書、工作年資證明，詳備註二)。

備註一:

1.專科以上學校畢業，請檢附畢業證書影本; 2. 專科以上同等學歷(力) ，請檢附休業

或肆業證明書(含歷年成績單)影本; 3. 以推廣教育 80 學分資格報名者，請檢附@學

分證明書影本、@推廣教育歷年成績單正本，本學期仍在上課中學員暫以成績單正本

代替，應於核發證書補上述文件。

備註二:

曾修習本校推廣教育學分或兒童藝術師資研習課程者，請檢附推廣教育學分證明書或

研習證明書影本，經審核通過得酌加總分，請參閱第十點規定。

(三)若逾報名時間、資格不符、報名文件不全者或、費用未繳清...等，經審核不符報考資

第5頁丞共17頁

格者，將取消其報考資格，其報名所繳交的資料不予退還，所繳費用以其 9 成退還。

(四)考生於繳費前，請務必先行確報考資格、考試日期時間，確認可以如期應試，一經繳費

完成後，不得以任何理由要求退費。

七、准考證寄送與補發
(一)兒童藝術師資認證考試:訂於 113 年 7 月 1 日限時專送寄發至考生通訊處;若於寄發

日 l 天後尚未收到，請來電洽詢申請補發，於考試當天以補發准考證方式處裡'詳如附

表 3 。

(二)辦理准考證補發，請於考試前 30 分鐘攜帶「國民身分證」正本並至推廣教育中心認證

考試小組填寫「准考證補發申請表」申請補發，補發以一次為限，表單詳如附表 4 。

、考試日期、科目時間表

時間
。8:30"-10:00 10:30"-12:00 。8: 30"- 11 : 30 上|

午
科目 藝術概論 兒童心理與發展 創作演示

時間
13:20 預備 曰 :20 預備 13:20 預備

下 l
13:30"-15:00 曰 :30"-17:00 13:30"-17:30

午 l 科目 |課程設計與教學| 靜物水彩 教學演示

注意事項:

(一)考試當天應攜帶「准考證」及「國民身分證」正本，以便查驗。若發現身份與報

名資料不符，一律不准應考，考生不得其議。

(二)學科考試為申論題， {材料考試包含現場實作、試教。

(三)兒童美術師資認證考試術科考試補充說明:

1.【靜物水彩】考場提供 4 開 Arches 、畫板，水彩相關畫其請自備。

2. 【創作演示】考場提供創作素材，其他創作工其請自備(女曰:鉛筆、色鉛筆、蠟

筆、顏料、畫筆、剪刀、口紅膠、美工刀...等) ，不可與他人共用或借用。

3. 【教學演示】以創作演示作品編寫教案，演示時間每人 15 分鐘。

九、考試地點

本校地址:新北市板橋區大觀路一段 59 號。

(一)考場及相關規定於考試前一天下午 2 點，公告於本中心網頁上。

(二)如過不可抗力情事，無法如期舉行考試時，本校另行公告延期舉行日期。

十、評分方式

(一)各科滿分以一百分計。

(二)為鼓勵業界教師及修習本校推廣教育學分班或兒童藝術師資課程者:

第6頁弓共17頁

1.本校推廣教育學分班:修習課程成績達80分(含)以上，每l 學分力口總分o. 5分，上限10分，

請檢附推廣教育學分證明書影本。

2. 本校兒童藝術師資研習班:修習課程每10小時加總分0.5分，上限10分，請檢附推廣教育

研習證明書影本。

3. 相關工作年資 1 年加 0.5 分，超過半年以 1 年計算，加分上限 10 分。

4. 已通過本校藝術知能測驗者，力口總分6分。

三)各科分數加總除以六料(四捨五入至小數點後第二位) ，其總平均為最後之分數。

一、合格標準

兒童藝術師資認證考試:各考料以 100 分計算，每一種考科考試成績須 60 分(含)以上，

總平均 70 分(含)以上者，方為通過。

十二、成績寄發與放榜

(一)兒童藝術師資認證考試於 113 年7 月 26 日執委成績單，合格名單公佈於 113 年8 月 2 日公告。

(二)合格名單以本中心網路 http://eec.ntua.edu.tw/公告為準，不接受電話查榜。

十三、成績被查

(一)申請期限:

兒童藝術師資認證考試:請於 113 年 7 月 31 日前郵寄「成績複查申請表 J' 以郵戳為憑，

逾期恕不受理，表單請自行至網路下載 http://eec.ntua.edu.tw 。

(二)申請方式:一律以書面郵寄方式向本校推廣教育中心認證考試小組提出申請，否則恕不

受理。

(三)申請程序:

1.一律填寫「成績複查申請表 J '須註明查分科目。

2. 附成績通知單影本及複查費用新臺幣 50 元(限用郵政匯票或現金，匯票受款人: I 國

立臺灣藝術大學 J '抬頭誤寫以致匯票無法兌現，因而延誤複查時，其後呆由考生自

行負責)。

3. 應附貼足限時郵資之回郵信封一個(詳細填寫收件人姓名、地址、郵遞區號)。

4. 以限時掛號寄至 220 新北市板橋區大觀路一段 59 號國立臺灣藝術大學推廣教育中心

認證考試小組。

(四)複查次數:

1.申請成績複查均以一次為限，且僅就成績按計及漏聞辦理查核，不得要求重新評閱及

其他事頃，亦不得要求告知閱卷委員之姓名或其他有關資料。

2. 申請複查不得要求影印答案卷或重閱答案卷，且同一科目只得申請複查一次。

第7頁 4共17頁

(五)處理辦法:

1.補行認證資格:未經合格之考生，經查實際成績已達合格標準時，提請認證委員會通

過，即予補認證資格。

2. 取消認證資格:已合格之考生，經查出其總分低於合格標準時，提請認證委員會通過，

即取消其領證資格，該考生不得其議。

3. 符合申請程序者，均以書面方式回覆;不符合程序者，經通知後仍未能補正者，恕不

受理處理，不得有其議。

報名所繳證件如模糊不清無法辨認者，不予受理報名;如有偽造、變造、假借、冒用、不

實者已報名考試者，取消報名及考試資格，已取得證照者，註銷證照，並送請司法機關追

究刑責。

第8頁 5共17頁

【附表 1】

113 年國立臺灣藝術大學兒童藝術師資認證 考試報名表

※;住考

證編號

報考
口兒童美術師資認證

委員 別 貼照片

姓名 '性 別 口男 口女
(最近三個月內二吋正

面脫帽半身相片以膠水

身分證 出生 實貼於本欄)

字號 日期 年 月 日

i 行動
說真話

七J一，

2須對i 1

這幫扎處 郵遞區號:

畢業
料在 畢業年月

學校

身分證影印本黏貼處

(正面)影印本務須清晰 (背面)影印本務須清晰

繳 驗 亟主葉豆文- 件 毒品

口畢業證書影本或同等學力證明

口兒童美術師資班研習證明書影本或視覺藝術基礎課程學分證明
貼

口工作年資證明

口考試費用新臺幣 4000 元收據影本 劃

研習加分: (由考試審查委員會填寫) 工作年資加分: (由考試審查委員會填寫)
才發

※ 資 格 審 杏 、益、、去白 果 收

口符合口不符合 審查簽章 據

影

應考人簽章: (正楷中文)
本

注意:務請確實詳填各欄，以免影響權益。

本表草蒐集之個人資料，僅限於學員報名目的存續期間所需之必要範固與地區內，供業務相關人員處理及利用，

相關內容詳見「國立臺灣藝術大學個人資料保護專區」網站。

第9頁 6共17頁

【附表 2】

國立臺灣藝術大學 113 年兒童藝術師資認證考試
報名專用封面

垂~ F良請 日日日日寄自 國
行 立

拉「貼
臺

資號足 新
J彎

北
藝 市

術 板
電地寄 大 橋

件 且寸主-
區

話址人 113 大
年 觀

兒 路
主里L

幸-;;z:::;去= 段

術 59
師 號
貪

~乏足

士口，或屯且 推
在白仁1t 廣

考 教
言式 才周~

中
是且 ，它主

口口口
、d

后交

請考生自行填寫

※請黏貼於 A4 信封袋上，不敷使用自行複印。

本表草蒐集之個人資料，僅限於學員報名目的存續期間所需之必要範固與地區內，供業務相關人員處理及利用，

相關內容詳見「國立臺灣藝術大學個人資料保護專區」網站。

第10頁 7 共17頁

【附表 3】

113 年國立臺灣藝術大學兒童藝術師資認證考試

成績被宣申請表

申請日期:一一年一一月一一日 姓 名:

准考證號碼: 聯絡電話:

報考類別:口兒童美術師資認證

原始分數
查覆分數

不支 杏項 目
(本欄考生勿填)

複查回覆結果

回覆日期:中華民國 年 月 日

搜查費用: 50 元 經辦人:

備 註:只能複查成績是否計算錯誤，不得要求再評審。

注意事項:

一、准考證號碼要填寫正確、清楚。

二、請將本申請表及成績通知單正本回郵信封，於 106 年 7 月 28 目前郵寄至本枝，

逾期恕不受理。

第11頁 8 共17頁

【附表 4】

113 年國立臺灣藝術大學兒童藝術師資認證考試
准考證補發申請表

※准考證號碼: 〈考生請勿填寫〉

考生姓名
身分證

字號

報考類別 口兒童美術師資認證考試

補考安原因

申請人姓名

聯絡電話

口口口

聯絡地址

身分證影本黏貼處

(正面)影印本務須清晰 (背面)影印本務須清晰

申請日期 中 華 民 國 年 月 日

言兌明 :

一、准考證如有毀損或遺失，應於考試前填妥「准考證補發申請表」並於「身分證影本黏貼

處」欄內黏貼身分證影本，至本校兒童藝術師資認證考試小組申請補發。

二、考生身分證正反面影本務必影印清楚，若有模糊無法辨識者，恕不受理。

第12頁 9 共17頁

《附錄一》國立臺灣藝術大學認證考試試場規則及違規處理辦法

一、為維護招生考試試場秩序及考試公平，特訂定「認證考試試場規則及違規處理辦法 J (以下簡稱

本辦法)。

二、考生應按規定之考試開始時間入場，每節考試開始二十分鐘後，遲到考生不得入場;已入場應試

者，於每節考試開始四十分鐘後，始得繳卷出場。違者該科成績以零分計算。

三、考生須攜帶准考證及身分證入場應試，並將准考證置於考桌左上角，以便查驗;未帶准考證及身

分證入場，如經監試人員核對證明文件確保考生本人無誤者，先准予應試並拍照存證，考生須於

考試後三日內辦理驗證完成。申請補發准考證，以一次為限。

四、考生應按編定座號入座，在開始作答前，應先檢查試卷、准考證、座位三者之號碼是否相同，試

卷、試題之考試科目是否與應考科目相同，如有不同，應即舉手請監試人員處理，凡經作答，且

於每節考試開始後二十分鐘以內，始發現在同一試場坐錯座位或錯用試卷者，扣減其該科成績五

分，如於每節考試開始二十分鐘後始發現者，扣減其該科成績二十分，並得視其情節加重扣分或

該科成績以零分計算。

五、除另有規定外，各科試卷限用黑色或藍色墨水筆書寫，違者該科成績以零分計算。

六、考生除前條規定之文其外，不得攜帶任何有通訊、記憶等功能或其他有礙試場安寧、考試公平之

各類器材入場;計時鬧鈴、手柚聲響功能須關閉;有關個人之醫療器材如助聽器等，須事先報備

並經檢查，方可使用。違者扣減其該科成績五分，並得視其使用情節加重扣分或該科成績以零分

計算。

七、考生在考試進行中，發現試題印刷不清時，得舉手請監試人員處理，但不得要求解釋題意;如試

卷不慎掉落，應舉手通知監試人員後在行撿拾。

八、考生應在試卷上規定作答之範圍內書寫答案，並保持試卷之清潔與完整，不得撕去或基改試卷上

之座位號碼、拆閱試卷彌封，亦不得污損卷面條碼或將試卷污損、破壞，或在試卷內外書寫與試

題解答無關之任何文字或符號。違者該科成績以零分計算。

九、考生在考試進行中，不得交談、偷看、抄襲、傳遞、夾帶、交換試卷;亦不得以晴號示人答案、

便利他人窺視答案。違者該科成績以零分計算。

十、考生不得在試場內吱煙，或擾亂試場秩序影響他人作答，違者初次予以勸告，不聽勸告者，即請

其出場，該科成績以零分計算;拒不出場者，取消其考試資格。

十一、考生於每節考試時間終了鈴(鐘)聲響辜後，應即停止作答，靜候監試人員收取試卷;如仍繼續

作答，扣減其該科成績五分，經警告後仍繼續作答者，再加扣其該科成績五分;情節重大者，

扣減其該科全部成績。

十二、考生不得將試題、試卷攜出場外，亦不得將試題或答案書寫於准考證或其他物品上攜出場外，

違者該科成績以零分計算。

三、考生交卷出場後，不得在試場附近逗留、喧草、宣讀答案或以其他方法指示場內考生作答，經

勸止不聽者，該科成績以零分計算。

、考生不得請人頂替或偽造、變造證件庭、試，違者取消其考試資格;其有關人員送請有關機關處

王里 。

十五、考生不得有威脅其他考生幫助其舞弊，或威脅監試人員之言行，違者取消其考試資格。

十六、本辦法所列扣減違規考生成績之規定，均以扣減各該料之成績分別至零分為限。

十七、考生如有本辦法未列之其他舞弊或不當意圖之行為者，得由監試或試務人員予以登記提送招生

委員會，依其情節輕重予以通當處理。

第13頁10共17頁

《附錄二》大眾交通路線資訊(請參閱本校網站 http://w州

一、公車路線:

1. 701 公車(台北→迴龍)→板橋車站(文化路捷運 3 號出口)→國立臺灣藝術大學

2. 702 公車(板橋公車總站→三峽)板橋公車總站→國立臺灣藝術大學
3.234 公車(西門→板橋)西門捷運站→板橋公車站→亞東技術學院→國立臺灣藝術大學

4.264 公車(蘆洲→板橋)板橋車站(文化路捷運 3 號出口)→國立臺灣藝術大學

5. 793 公車(木柵→樹林)板橋車站(文化路捷運 3 號出口)→國立臺灣藝術大學

火車路線:

1.板橋火車站下車→步行至文化路搭聯營 264 、 701 公車、台北客運 793 '或至板橋公車

總站搭 702 公車至國立臺灣藝術大學

2. 浮洲火車站下車→步行約 10 分鐘至國立臺灣藝術大學

三、捷運路線:

1.捷運板橋站(文化路捷運 3 號出口)→搭乘 701 、 264 、 793 公車至國立臺灣藝術大學

2. 捷運府中站下車→搭乘 701 、 264 、 793 公車至國立臺灣藝術大學

四、自行開車:(校內停車收費依學校自行自理， 30 分鐘內離開車輛則免費)
由北往南(由台北市往板橋方向)

1.台北市和平西路→(直行)華江橋→(直行)文化路→(直行)南門街→(右轉)館前西路→

(直行)南興橋→大觀路一段→國立臺灣藝術大學

2. 台北市蜢卿大道→(直行)華翠大橋→(直行)縣、民大道→(右轉)館前西路→(直行)南興

橋→大觀路一段→國立臺灣藝術大學

由東向西(由中和往板橋方向)

中和中山路→(直行)板橋區民族路→(左轉)中山路→(右轉)館前西路→(直行)南興橋→

大觀路一段→國立臺灣藝術大學

由西向東(由新莊往板橋方向)

新莊忠游、路→(直行)大漢橋→(直行)民生路→(右轉)文化路→(直行)南門街→(右轉)館

前西路→(直行)南興橋→大觀路一段→國立臺灣藝術大學

65 號抉遠道路(由土城往板橋方向)

65 號快速道路→板橋縣民大道交流道→縣民大道→館前東路→大觀路一段→南興橋→國

立臺灣藝術大學

第14頁1Jl共17頁

《附錄三》道路路線地圖

<， φ+、、
/:~""，，J、 3

:t.. '-'~.'-'，......，.:......叫蚓、B

L{.1芳、~ :~:~~ }?\:~:吋

在新 Ht

《附錄四》校園地圖

丸
t
t
4

>
?6@' -

m肌
肉
、

如
白
流

〕
必

Y

諮叫
一

i 吻伊輛輛帥一-

仇::~~建梅、~~.?:寄茲:~*~

。悶悶。""峙。“悸。“峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。。例只峙。""""'.

~古已油輸車1111:1，.攤主主自治犯哥哥

聲7;::，吉車帶

串串撞車

若要繪畫學

撞車叉車、 指灘草草幣1鹽 1草書重

撞車績單

梅內

紛離鄉黨機

辦
企
南
甜
甜
揖
間
第
育
報
說
一
的
總
b

單
曹

f棋?可

手~*主~i幸
辦理暫且嘻

車叮

第15頁1>2共17頁

的
申
骨
，
當
恥
〈
h
n
v
f
引
抄
-
叭
叭
叭

τ
 ••

"-r

d
科
h
A叮
叮A
f
h叫S
F
J
r

、
智

-z'

,

α必品。隨

草草L
OOOI.f" WII
纜車發灣發乎每太學

擺尾聲概會中心
E~toS! ;~;or. ~恥C ，，~O!1 COÒ!;;.;，.r叫 M叭叭的心也 !Ur.叫 ~it~ ufA旬

[!]認:æ:'1[!]
封封品，已做3
居全品受~I，，_f.

這甜甜

國立臺灣藝街大學兒童美1ï1Lî師資認證考試簡介(詳細請參聞報名簡章http://eec. ntua 叫1. tw)

兒童藝術師資認證考試一美術類:

符合下到條件之一者，方可報名考試:

(一)教育部認可之圈內、外專科以上學校畢業者(含應屆畢業生)。

(二)教育部認可之高中(職)畢業，修滿本校加學分班(含當學期) ，研習課程須舍藝會fd基體課程(素描、 7](彩、油畫、

複合媒材、現代藝i~d史、西方藝~~Lî史、藝i~d概論、藝術學、美學卜取得學分詣明書者及兒童藝術師資研習課程。

(三)已通過本校藝會fLj知能湖驗者。(註1)。

(註 1 )兒童藝術知能湖驗為中華民國 101 年前，兒童藝術師資認證考試為非美術設計相關科系人士所需加考的測驗，於中

華民國102年起、停止辦理Jt[::項考試顯別。

(一)報名方式:一律採通訊報名，以郵戳為噩，請備齊報名相關資料，缺件者恕不受理。

(二)收件日期:去告種至 113年6月 24日止，以郵戳為憑。

(一)考試日期: 113年7月 6日、 7 日

(二)考試費用:新薑幣4 ， 000元

(王)繳費方式:

1.一律揖郵局劃撥繳費，繳賽後請將劃撥版據影本點貼於報名表上。

2. 劃撥戶名:國立薑灣藝術大學推廣教育專戶，申長號: 19364305 c

1.簡章網路下載:請逕至本校推廣教育中心網站下載簡章http://eec.ntua.edu. tw/' 並以A4尺寸紙張直式列印。

2. 紙本簡章可至本校前門警衛室購買，每份酌收新薑幣100元。

兒童JL)理與發展、課程設計與教學、藝術概論、靜物寫生、創作演示、教學演示

[加分項目 i

工作年資、兒童藝術師資研習、兒童藝術師資學分誼明、已通過本校藝術知能湖驗者

兒童藝術師資認證考試:各考科以100分計算可每一種考科考試成績須60分(含)臥上，總平拘70分(含) J扎上者，方

為通過。

j竭在盡灣藝搞大學(稀拉 ftJ)飯;如說大觀路 ι段時號)

K;誨專線: 02 ...2272i35ß8或02...2272218墉重申賢:與17頁"maU :ginny@ntmL edu , tw